
Общинска избирателна комисия 

7970, град Антоново, ул.”Тузлушки герой” №26 

email: oik2502@cik.bg 

 

 

ПРОТОКОЛ № 11 

Днес, 14.10.2023 г., в град Антоново, се проведе заседание на Общинска 
избирателна комисия Антоново, в състав:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ:    Стела Николова Маринова 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛИ: Иванка Христова Христова-Риджакова 

Силвия Станчева Стефанова-Методиева                                                                         

Марко Русев Марков 

 

СЕКРЕТАР: Цветелин  Николов Игнатов 

ЧЛЕНОВЕ: Веселин Маринов Веселинов 

Донка Димитрова Петрова 

Сабина Йорданова Иванова 

Кръстю Илиев Костов 

Емине Исмаилова Османова 

Полина Пламенова Димитрова 

 
Заседанието започна в 11.00 часа, при наличие на законоустановения 

кворум, в присъствието на 8 члена на комисията.  
 
 Присъстват: Стела Николова Маринова, Силвия Станчева Стефанова-

Методиева, Марко Русев Марков Цветелин Николов Игнатов, Донка Димитрова 

Петрова, Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Емине Исмаилова 

Османова.  

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Веселин Маринов 

Веселинов, Полина Пламенова Димитрова. . 

 

 Стела Маринова: Добър ден, колеги, откривам поредното заседание на 

ОИК Антоново. Предлагам на Вашето внимание, следния проект за дневен ред:  

1. Утвърждаване на графичния файл на бюлетината за кмет на община.  
2. Заличаване на кандидати за кметове на кметства. 
3. Определяне на броя на членовете на подвижната избирателна секция 

в общината. 

4. Одобряване на образците на протоколи на ОИК и на секционните 

избирателни комисии (СИК ) в общината. 

5. Разни. 
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 Има ли предложения за допълване на проекта за дневен ред?  След като 

няма такива, предлагам, който е съгласен с проекта за дневен ред, моля да 

гласува.  

 Гласували „ЗА“ – 8 /осем/ 

Стела Николова Маринова, Силвия Станчева Стефанова-Методиева, 

Марко Русев Марков Цветелин Николов Игнатов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Емине Исмаилова Османова.  

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Веселин Маринов 

Веселинов, Полина Пламенова Димитрова.  

 

 Дневният ред е приет. 

 Стела Маринова :  
 Колеги, преминаваме към първа точка, от дневния ред относно :Утвърждаване 
на графичния файл на бюлетината за кмет на община 

Стела Маринова :  
Колеги, давам думата на г-н Марко Марков за докладване. 
 

Марко Марков: уважаеми колеги, във връзка На основание чл. 87, ал. 1, 
т. 9 от Изборния кодекс, Решение №1979-МИ от 18.08.2023 г. на ЦИК, 
Общинската избирателна комисия  

РЕШИ: 

Утвърждава графичен файл с образец на бюлетина за изборите, както 

следва: 

За кмет на община – 1 брой. 

Образеца на бюлетината са неразделна част от настоящето решение и 

не се обявяват.  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Стела Маринова: Имате думата за разисквания , колеги?  
Ако няма, предлагам, който е съгласен с проекта за решение, моля да 

гласува.  
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Гласували „ЗА“ – 8 /осем/ 

Стела Николова Маринова, Силвия Станчева Стефанова-Методиева, 

Марко Русев Марков Цветелин Николов Игнатов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Емине Исмаилова Османова.  

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Веселин Маринов 

Веселинов, Полина Пламенова Димитрова.  

 
С 8 гласа  „ЗА“ и „0“ гласа“ ПРОТИВ“, Общинската избирателна комисия 

прие следното  

 

РЕШЕНИЕ № 68/14.10.2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 9 от Изборния кодекс, Решение №1979-МИ 
от 18.08.2023 г. на ЦИК, Общинската избирателна комисия  

РЕШИ: 

Утвърждава графичен файл с образец на бюлетина за изборите, както 

следва: 

За кмет на община – 1 брой. 

Образеца на бюлетината са неразделна част от настоящето решение и 

не се обявяват.  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Стела Маринова: Колеги ,продължаваме с  втора точка от дневния ред, 
относно: Заличаване на кандидати  на кандидатски листи за кметове на 
кметства за участие в изборите за общински съветници и кметове на 29 
октомври 2023 г.  

 

Стела Маринова: давам думата на г-н Марко Марков за докладване. 

Марко Марков: Уважаеми колеги, с Решение  №42 от 25.09.2023 г. 

регистрирахме като кандидат за кметство Кьосевци Мергюл Шабанова 

Вейселова, с адрес с. Стойново, ул. „Ал. Стамболийски“ №4. 

С Решение №48 от 25.09.2023 г. регистрирахме като кандидат за кмет на 

кметство Добротица Пламен Цветанов Манов с адрес с. Присойна, ул „Марин  

Георгиев “ №15. 

С Решение №48 от 25.09.203 г. регистрирахме кандидат за кмет на 

кметство Кьосевци Исмаил Хасанов Ахмедов с адрес с. Стойново, ул. “Ал. 

Стамболийски “№ 25 

На 13.10.2023 година получихме писмо №МИ-15-779 от 13.10.2023 г. 
на ЦИК, с което ни дават методически указания да заличим регистрациите 
на Мергюл Шабанова Вейселова кандидат за кмет на кметство Кьосевци, 
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защото не отговаря на изискванията на чл.397 ал. 1 от ИК, а именно няма 
регистрация в населеното място 6 /шест/ месеца преди датата на изборите, 
на Пламен Цветанов Манов като кандидат за кмет на кметство Добротица 
защото не отговаря на изискванията на чл.397 ал. 1 от ИК, а именно няма 
регистрация в населеното място 6 /шест/ месеца преди датата на изборите 
и Исмаил Хасанов Ахмедов кандидат за кмет на кметство Кьосевци , защото 
не отговаря на изискванията на чл.397 ал. 1 от ИК а  именно няма 
регистрация в населеното място 6 /шест/ месеца преди датата на изборите. 

 
Предвид горе изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 15, във връзка  

с чл.397, ал.1,   чл. 417, ал.1 от Изборния кодекс и писмо № МИ-15-779 от 

13.10.2023 г. на ЦИК, Общинската избирателна комисия да вземе следното 

 

РЕШЕНИЕ: 

 

Заличава регистрациите на Мергюл Шабанова Вейселова като 
кандидат за кметство на кметство Кьосевци, Пламен Цветанов Манов като 
кандидат за кмет на кметство Добротица и Исмаил Хасанов Ахмедов като 
кандидат за кмет на кметство Кьосевци. 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Стела Маринова: Имате думата за разисквания, колеги?  
 

Кръстьо Костов :Това има указателна форма. Аз съм против тези хора да 

бъдат заличени. Някой може да ни съди. 

            Цветелин Игнатов: Нашите решения подлежат на обжалване пред 
ЦИК. Тези кандидати са нямали право да бъдат кандидати. Ако някой от 
тези кандидати бъде избран, трябва изборите да бъдат касирани, защото 
първоначално са нямали право да бъдат кандидати, защото не отговарят 
на изискванията за уседналост. 

 
          Марко Марков: Ние носим наказателна отговорност ако не спазим 

указанията на ЦИК. 
 
      Донка Петрова: Аз тука ще гласувам против, защото е трябвало преди 

регистрацията на тези кандидати да се направи проверка и ако не са 
отговаряли на условията е можело на тяхно място да бъдат предложени 
други кандидати, а сега когато срока за регистрация е минал не може да 
има други кандидати. 
 

 
Марко Марков: 
        Предлагам да прекратим разискванията и да преминем към гласуване. 
 

Стела Маринова: Има ли други, ако няма, предлагам, който е съгласен с 

проекта за решение, моля да гласува.  
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Стела Николова Маринова, Силвия Станчева Стефанова-Методиева, 

Марко Русев Марков, Цветелин Николов Игнатов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Емине Исмаилова Османова.  

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Веселин Маринов 

Веселинов, Полина Пламенова Димитрова.  

 

Гласували „ЗА“ – 6 /шест/ 

Стела Николова Маринова, Силвия Станчева Стефанова-Методиева, 

Марко Русев Марков, Цветелин Николов Игнатов, Сабина Йорданова Иванова, 

Емине Исмаилова Османова.  

„ПРОТИВ“ – 2 /двама/ 

Донка Димитрова Петрова ,Кръстю Илиев Костов 

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Веселин Маринов 

Веселинов, Полина Пламенова Димитрова.  

 
С 6 гласа  „ЗА“ и „2“ гласа“ ПРОТИВ“, Общинската избирателна комисия 

прие следното  

 

РЕШЕНИЕ № 69/14.10.2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 15, във връзка  с чл.397, ал.1,   чл. 417, 

ал.1 от Изборния кодекс и писмо № МИ-15-779 от 13.10.2023 г. на ЦИК, 

Общинската избирателна комисия   

 

РЕШИ: 

 

Заличава регистрациите на Мергюл Шабанова Вейселова като 
кандидат за кметство на кметство Кьосевци, Пламен Цветанов Манов като 
кандидат за кмет на кметство Добротица и Исмаил Хасанов Ахмедов като 
кандидат за кмет на кметство Кьосевци. 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Марко Марков: Колеги, имам предложение трета точка от дневния ред да 

стане: Утвърждаване на  графичните файлове с образците на бюлетините за 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. и 

следователно трета точка от дневния ред да стане четвърта, четвърта да стане 

пета и шеста точка предлагам да вземе решение за датата на провеждане на 

обученията на СИК  и седма точка да е Разни.  
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Стела Маринова: Колеги, който е съгласен с така предложената промяна 

в дневния ред, моля да гласува. 

 

Гласували „ЗА“ – 8 /осем/ 

Стела Николова Маринова, Силвия Станчева Стефанова-Методиева, 

Марко Русев Марков Цветелин Николов Игнатов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Емине Исмаилова Османова.  

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Веселин Маринов 

Веселинов, Полина Пламенова Димитрова.  

 

С 8 гласа  „ЗА“ и „0“ гласа“ ПРОТИВ“, предложението за промяна в дневния ред 

се приема. 

Стела Маринова: Колеги ,продължаваме с  трета точка от дневния ред, 

относно: Утвърждаване на  графичните файлове с образците на бюлетините за 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

Стела Маринова: Давам думата на г-н Марко Марков за докладване. 

Марко Марков: Уважаеми колеги, във връзка с утвърждаване на  

графичните файлове с образците на бюлетините за изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. и на основание чл. 87, ал. 1, т. 9 

от Изборния кодекс, Решение №1979-МИ от 18.08.2023 г. на ЦИК, предлагам 

Общинската избирателна комисия да вземе следното 

РЕШЕНИЕ: 

Утвърждава графични файлове с образци на бюлетини за изборите, 

както следва: 

За кметове на кметства с. Добротица и с. Кьосевци– 1 брой. 

Образеца на бюлетините са неразделна част от настоящето решение и 

не се обявяват.  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Стела Маринова: Имате думата за разисквания. Ако няма, който е съгласен с 

така предложения проект за решени, моля да гласува. 
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Гласували „ЗА“ – 8 /осем/ 

Стела Николова Маринова, Силвия Станчева Стефанова-Методиева, 

Марко Русев Марков Цветелин Николов Игнатов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Кръстю Илиев Костов, Емине Исмаилова Османова.  

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Веселин Маринов 

Веселинов, Полина Пламенова Димитрова.  

 
С 8 гласа  „ЗА“ и „0“ гласа“ ПРОТИВ“, Общинската избирателна комисия 

прие следното  

РЕШЕНИЕ № 70/14.10.2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 9 от Изборния кодекс, Решение №1979-МИ 
от 18.08.2023 г. на ЦИК, Общинската избирателна комисия  

РЕШИ: 

Утвърждава графични файлове с образци на бюлетини за изборите, 

както следва: 

За кметове на кметства с. Добротица и с. Кьосевци– 1 брой. 

Образеца на бюлетините са неразделна част от настоящето решение и 

не се обявяват.  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Кръстю Илиев Костов – напуснал заседанието. 

Полина Димитрова – влиза в залата. 

Стела Маринова: Колеги преминаваме към четвърта точка от дневния ред: 

Броят на членовете на подвижна секционна избирателна комисия, включително 

председател, заместник-председател и секретар. 

Стела Маринова: Давам думата на г-н Марко Марков за докладване. 

Марко Марков : Уважаеми колеги във връзка с определянето на Броят на 

членовете на подвижна секционна избирателна комисия, включително 

председател, заместник-председател и секретар и на основание чл. 87, ал. 1, 

т.т.5 и 34, чл.92 от ИК и Решение № 2378-МИ от 12 септември 2023 г. на ЦИК,  

предлагам Общинската избирателна комисия да вземе следното  
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РЕШЕНИЕ: 

 

1. Определя 7 броя членове на подвижна секционна избирателна комисия, 

включително председател, заместник-председател и секретар, както следва: 

 

№ на 
избирателна 

секция 

ИЗБИРАТЕЛНИ 
СЕКЦИИ 

П
р

е
д

с
е

д
а

те
л

 

З
а

м
.п

р
е

д
с
е

д
а

т

е
л

 

С
е
кр

е
та

р
 

Ч
л

е
н
о
в
е
 

250200040 АНТОНОВО 1 1 1 4 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Стела Маринова: Имате думата за разисквания. Ако няма, моля който е съгласен 

с така предложения проект за решение, моля да гласува. 

Гласували „ЗА“ – 8 /осем/ 

Стела Николова Маринова, Силвия Станчева Стефанова-Методиева, 

Марко Русев Марков Цветелин Николов Игнатов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Емине Исмаилова Османова, Полина Пламенова 

Димитрова 

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Веселин Маринов 

Веселинов, Кръстю Илиев Костов. 

 

С 8 гласа  „ЗА“ и „0“ гласа“ ПРОТИВ“, Общинската избирателна комисия 

прие следното  

РЕШЕНИЕ № 71/14.10.2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т.т.5 и 34, чл.92 от ИК и Решение № 2378-МИ от 

12 септември 2023 г. на ЦИК, Общинската избирателна комисия 

 

РЕШИ: 

 

1. Определя 7 броя членове на подвижна секционна избирателна комисия, 

включително председател, заместник-председател и секретар, както 

следва: 
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№ на 
избирателна 

секция 

ИЗБИРАТЕЛНИ 
СЕКЦИИ 

П
р
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е
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а
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л

 

З
а
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р
е

д
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е

д
а
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С
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р
 

Ч
л
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н
о
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250200040 АНТОНОВО 1 1 1 4 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Стела Маринова: Колеги преминаваме към пета точка от дневния ред: 

Утвърждава предпечатните образци на протоколите на ОИК и СИК  за изборите 

за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

Стела Маринова: Давам думата на г-н Марко Марков за докладване. 

Марко Марков: Колеги, във връзка с утвърждава предпечатните образци 
на протоколите на ОИК и СИК  за изборите за общински съветници и за кметове 
на 29 октомври 2023 г. и на основание чл. 87, ал. 1, т. 34 от Изборния кодекс и 
Решение №1979 от 18.10.2023 г. на ЦИК, предлагам Общинската избирателна 
комисия да вземе следното 

РЕШЕНИЕ: 

Утвърждава предпечатните образци на протоколите по видове избори, 

както следва: 

1.За общински съветници – за ОИК 1 брой; 

                              за СИК 2 брой 

2.За кмет на община – за ОИК 1 брой; 

                      за СИК 2 брой 

3.За кметове на кметства – за ОИК 14 брой; 

                              за СИК 14 брой 

Образците на протоколите са неразделна част от настоящето решение и 

не се обявяват.  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 
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Стела Маринова: Имате думата за разисквания. Ако няма, моля който е съгласен 

с така предложения проект за решение, моля да гласува. 

Гласували „ЗА“ – 8 /осем/ 

Стела Николова Маринова, Силвия Станчева Стефанова-Методиева, 

Марко Русев Марков Цветелин Николов Игнатов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Емине Исмаилова Османова, Полина Пламенова 

Димитрова 

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Веселин Маринов 

Веселинов, Кръстю Илиев Костов. 

 

С 8 гласа  „ЗА“ и „0“ гласа“ ПРОТИВ“, Общинската избирателна комисия 

прие следното  

РЕШЕНИЕ № 72/14.10.2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 34 от Изборния кодекс и Решение №1979 от 
18.10.2023 г. на ЦИК, Общинската избирателна комисия  

РЕШИ: 

Утвърждава предпечатните образци на протоколите по видове избори, 

както следва: 

1.За общински съветници – за ОИК 1 брой; 

                              за СИК 2 брой 

2.За кмет на община – за ОИК 1 брой; 

                      за СИК 2 брой 

3.За кметове на кметства – за ОИК 14 брой; 

                              за СИК 14 брой 

Образците на протоколите са неразделна част от настоящето решение и 

не се обявяват.  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Стела Маринова : продължаваме със следващата точка от дневния ред 
относно: провеждане обучение на членовете на секционните избирателни 
комисии. 

 
Стела Маринова: Давам думата на г- н Марко Марков за докладване. 

Марко Марков: Уважаеми колеги, във връзка с провеждане обучение на 
членовете на секционните избирателни комисии и на основание чл. 87, ал.1 т.4 
от Изборния кодекс, предлагам Общинската избирателна комисия да вземе 
следното  



11 
 

 

 

Р Е Ш ЕНИЕ:  

Обучението на членовете на секционните избирателни комисии да се 
проведе както следва: 

 
На 20.10.2023 година /петък/ 
1.От 10.00 часа – Трескавец 
   Място - читалище  
   Участват членовете на СИК от селата: Трескавец; Китино; Коноп; 

Моравка и Любичево. 
 

2.От 14.00 часа - Стеврек 
   Място - читалище  
   Участват членовете на СИК от селата: Стеврек; Черна вода; Равно 

село; Чеканци; Старчище; Великовци; Крушолак и Свирчево. 
 

 

На 23.10.2023 година / понеделник / 
1.От 10.00 часа – Антоново 
   Място – зала на читалище „Христо Ботев“  

   Участват членовете на СИК от: Антоново; Еревиш; Черни бряг; 

Шишковица; Моравица; Богомолско; Стара Речка; Длъжка поляна; Банковец; 

Свободица; Стойново; Орач; Малоградец; Изворово; Кьосевци; Ястребино; 

Добротица; Разделци; Горна Златица; Семерци; Таймище; Велево; Милино; 

Глашатай и Капище 
 

За обучението да бъдат уведомени упълномощените лица на партиите 

и коалиции от партии които имат представители в СИК за осигуряване на 

присъствието им. 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Стела Маринова: Имате думата за разисквания. Ако няма, моля който е съгласен 

с така предложения проект за решение, моля да гласува. 

Гласували „ЗА“ – 8 /осем/ 

Стела Николова Маринова, Силвия Станчева Стефанова-Методиева, 

Марко Русев Марков, Цветелин Николов Игнатов, Донка Димитрова Петрова, 

Сабина Йорданова Иванова, Емине Исмаилова Османова, Полина Пламенова 

Димитрова 

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Веселин Маринов 

Веселинов, Кръстю Илиев Костов. 
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С 8 гласа  „ЗА“ и „0“ гласа“ ПРОТИВ“, Общинската избирателна комисия 

прие следното  

 

РЕШЕНИЕ № 73/14.10.2023 г. 

На основание чл. 87, ал.1 т.4 от Изборния кодекс Общинската 
избирателна комисия   

Р Е Ш И:  

Обучението на членовете на секционните избирателни комисии да се 
проведе както следва: 

 
На 20.10.2023 година /петък/ 
1.От 10.00 часа – Трескавец 
   Място - читалище  
   Участват членовете на СИК от селата: Трескавец; Китино; Коноп; 

Моравка и Любичево. 
 

2.От 14.00 часа - Стеврек 
   Място - читалище  
   Участват членовете на СИК от селата: Стеврек; Черна вода; Равно 

село; Чеканци; Старчище; Великовци; Крушолак и Свирчево. 
 

 

На 23.10.2023 година / понеделник / 
1.От 10.00 часа – Антоново 
   Място – зала на читалище „Христо Ботев“  

   Участват членовете на СИК от: Антоново; Еревиш; Черни бряг; 

Шишковица; Моравица; Богомолско; Стара Речка; Длъжка поляна; Банковец; 

Свободица; Стойново; Орач; Малоградец; Изворово; Кьосевци; Ястребино; 

Добротица; Разделци; Горна Златица; Семерци; Таймище; Велево; Милино; 

Глашатай и Капище 
 

За обучението да бъдат уведомени упълномощените лица на партиите 

и коалиции от партии които имат представители в СИК за осигуряване на 

присъствието им. 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 

 

Силвия Станчева Стефанова-Методиева напуска заседанието 

Стела Маринова: Колеги, преминаваме към седма точка от дневния ред: Разни. 

Обсъди се и се реши да се изпрати писмо до Главния секретар на Министерски 

съвет за увеличаване броя на протоколите за СИК. 

Стела Маринова: имате думата. 

Марко Марков: Колеги, постъпило е предложение от упълномощения 
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представител на КП „Продължаваме промяната – Демократична България“ за 

промяна на членове в СИК и на основание чл. 87, ал.1, т.5 от Изборния кодекс, 

предлагам Общинската избирателна комисия да вземе следното 

РЕШЕНИЕ: 

 Допуска промяна в СИК 250200002 на мястото на Стефан Василев 
Стефанов–член да бъде назначена Соня Петрова Стефанова – член. 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 
 

Стела Маринова: Имате думата за разисквания. Ако няма, моля който е съгласен 

с така предложения проект за решение, моля да гласува. 

Гласували „ЗА“ – 8 /осем/ 

Стела Николова Маринова, Марко Русев Марков, Цветелин Николов 

Игнатов, Донка Димитрова Петрова, Сабина Йорданова Иванова, Емине 

Исмаилова Османова, Полина Пламенова Димитрова 

Отсъстват: Иванка Христова Христова-Риджакова, Силвия Станчева 

Стефанова-Методиева,  Веселин Маринов Веселинов, Кръстю Илиев Костов. 

 

С 7 гласа  „ЗА“ и „0“ гласа“ ПРОТИВ“, Общинската избирателна комисия 

прие следното  

РЕШЕНИЕ № 73/14.10.2023 г. 

На основание чл. 87, ал.1, т.5 от Изборния кодекс, Общинската 
избирателна комисия  

РЕШИ: 

 Допуска промяна в СИК 250200002 на мястото на Стефан Василев 
Стефанов–член да бъде назначена Соня Петрова Стефанова – член. 

 
 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му 

пред Централната избирателна комисия. 
 

Стела Маринова: Има ли други, ако няма, закривам днешното заседание.  

Заседанието на комисията приключи в 14.00 часа.  

Председател:  

                       Стела Маринова  

Секретар:  

                    Цветелин Игнатов 



14 
 

 

 

 

 


